
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 25 kwietnia 2023r. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 

wyłonienie wykonawcy lub wykonawców zadania pożytku publicznego w roku 2023 pn. 

„Podtrzymanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej mieszkańców Gminy i Miasta 

Bisztynek w 2023r.” 

Na podstawie art. 13 ust. 1 oraz art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. rok 2023, poz. 571 z późn. zm.) zarządzam: 

§1. Powołać komisję konkursową do opiniowania ofert w konkursie na zadanie pn. „Podtrzymanie i 

upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej mieszkańców Gminy i Miasta Bisztynek w 2023r.” w 

składzie: 

1. Przewodnicząca- Justyna Kobryń 

2. Członek- Anna Cieślukowska 

3. Członek- Jolanta Wójcik 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 /-/ Burmistrz Bisztynka 

Marek Dominiak 


